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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Varga Mihály

nemzetgazdasági miniszter úrhoz ,

„Milyen formában kezelik a közpénzt?”

címmel . A választ írásban kérem .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tő le, mert a Miniszter Úr közfeladatainak
ellátását érintő kérdésem tekintetében Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

A nemzeti vagyon megőrzésének, védelmének és a nemzeti vagyonnal való felel ős gazdálkodásnak
az Alaptörvényben foglalt kiemelt jelentőségére tekintettel fontosnak tartom megvizsgálni, hogy a
minisztérium és háttérszervezetei, gazdasági társaságai milyen formában kezeli a rájuk bízot t
közpénzt . A fenti alapelvre tekintettel kérem, válaszoljon az alábbi kérdésekre :

1 . Rendelkezett-e 2015. december 31 . napján a minisztérium, a minisztériu m

háttérintézménye, illetve a minisztérium vagy a minisztérium háttérintézménye (illetv e

ezek gazdasági társasága) közvetlen vagy közvetett tulajdonában álló gazdasági
társaság :

a) az FHB Kereskedelmi Bank Zrt-nél ,

b) a Magyar Takarékszövetkezeti Bank Zrt-nél, illetve a szövetkezeti hitelintézete k
integrációjában résztvevő 121 önálló, magántulajdonban lévő szövetkezet i
hitelintézetnél ,

c) az MKB Bank Zrt-nél,

d) a Budapest Bank Zrt-nél, vagy

e) az NHB Növekedési és Hitel Bank Zrt-né l

vezetett folyószámlával, illetve bármilyen megtakarítási formával (különös tekintette l
forint vagy devizaalapú betétre, értékpapírszámlára, befektetési alapra stb.)?

1



2. Rendelkezett-e 2016. december 31 . napján a minisztérium, a minisztérium

háttérintézménye, illetve a minisztérium vagy a minisztérium háttérintézménye (illetve

ezek gazdasági társasága) közvetlen vagy közvetett tulajdonában álló gazdasági

társaság:

a) az FHB Kereskedelmi Bank Zrt-nél ,

b) a Magyar Takarékszövetkezeti Bank Zrt-nél, illetve a szövetkezeti hitelintézetek

integrációjában résztvevő 121 önálló, magántulajdonban lévő szövetkezeti

hitelintézetnél,

c) az MKB Bank Zrt-nél ,

d) a Budapest Bank Zrt-nél, vagy

e) az NHB Növekedési és Hitel Bank Zrt-nél

vezetett folyószámlával, illetve bármilyen megtakarítási formával (különös tekintettel

forint vagy devizaalapú betétre, értékpapírszámlára, befektetési alapra stb .)?

3. Rendelkezik-e a minisztérium, a minisztérium háttérintézménye, illetve a minisztériu m

vagy a minisztérium háttérintézménye (illetve ezek gazdasági társasága) közvetlen

vagy közvetett tulajdonában álló gazdasági társaság :

a) az FHB Kereskedelmi Bank Zrt-nél,

b) a Magyar Takarékszövetkezeti Bank Zrt-nél, illetve a szövetkezeti hitelintézetek

integrációjában résztvevő 121 önálló, magántulajdonban lévő szövetkezeti

hitelintézetnél ,

c) az MKB Bank Zrt-nél,

d) a Budapest Bank Zrt-nél, vagy

e) az NHB Növekedési és Hitel Bank Zrt-né l

vezetett folyószámlával, illetve bármilyen megtakarítási formával (különös tekintette l

forint vagy devizaalapú betétre, értékpapírszámlára, befektetési alapra stb .) ?

4 . Amennyiben az 1-3. pont szerint kérdések bármelyikére adott válasza igen, úgy kérem,

hogy válaszában szíveskedjen megjelölni, hogy az ott megjelölt id őpontokban mely

szervezet melyik pénzintézetnél rendelkezett, vagy rendelkezik folyószámlával, illetv e

bármilyen megtakarítási formával, továbbá arra is szíveskedjen kitérni, hogy az egye s

fordulónapokon, illetve a mai napon — a minisztérium vagy a minisztériu m

háttérintézménye (illetve ezek gazdasági társasága) tulajdonában álló gazdasági

társasággal kötött szerz ődésnek köszönhet ően — milyen formában és mekkora összeg ű

közpénzt kezel az érintett pénzintézet ?

5 . Birtokolt-e 2015. december 31 . napján a minisztérium, a minisztériu m

háttérintézménye, illetve a minisztérium vagy a minisztérium háttérintézménye (illetv e

ezek gazdasági társasága) közvetlen vagy közvetett tulajdonában álló gazdaság i

társaság:
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a) az FHB Nyrt ., illetve az FHB Kereskedelmi Bank Zrt . ,

b) a Magyar Takarékszövetkezeti Bank Zrt ., illetve a szövetkezeti hitelintézetek
integrációjában résztvevő 121 önálló, magántulajdonban lévő szövetkezeti
hitelintézet,

c) az MKB Bank Zrt.

d) a Budapest Bank Zrt. vagy

e) az NHB Növekedési és Hitel Bank Zrt .

által kibocsátott értékpapírok bármelyikéb ő l?

6 . Birtokolt-e 2016. december 31. napján a minisztérium, a minisztérium

háttérintézménye, illetve a minisztérium vagy a minisztérium háttérintézménye (illetv e

ezek gazdasági társasága) közvetlen vagy közvetett tulajdonában álló gazdasági

társaság:

a) az FHB Nyrt ., illetve az FHB Kereskedelmi Bank Zrt . ,

b) a Magyar Takarékszövetkezeti Bank Zrt., illetve a szövetkezeti hitelintézete k
integrációjában résztvevő 121 önálló, magántulajdonban lévő szövetkezeti
hitelintézet ,

c) az MKB Bank Zrt . ,

d) a Budapest Bank Zrt. vagy

e) az NHB Növekedési és Hitel Bank Zrt .

által kibocsátott értékpapírok bármelyikéb ő l?

7. Birtokol-e a minisztérium, a minisztérium háttérintézménye, illetve a minisztériu m

vagy a minisztérium háttérintézménye (illetve ezek gazdasági társasága) közvetlen

vagy közvetett tulajdonában álló gazdasági társaság :

a) az FHB Nyrt., illetve az FHB Kereskedelmi Bank Zrt . ,

b) a Magyar Takarékszövetkezeti Bank Zrt ., illetve a szövetkezeti hitelintézetek

integrációjában résztvevő 121 önálló, magántulajdonban lév ő szövetkezet i

hitelintézet ,

c) az MKB Bank Zrt. ,

d) a Budapest Bank Zrt. vagy

e) az NHB Növekedési és Hitel Bank Zrt .

által kibocsátott értékpapírok bármelyikéből?

	

8 .

	

Amennyiben az 5-7 . pontok szerinti kérdések bármelyikére adott válasza igen, úgy

kérem, hogy válaszában szíveskedjen kitérni az alábbiakra is :

a)

	

Mely szervezet mely pénzintézet által kibocsátott értékpapírt birtokol(t) a z
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egyes időpontokban, továbbá mikor, milyen típusú értékpapírt vásárolt,

mekkora összegű közpénz felhasználásával ?

b) Amennyiben az egyes értékpapírok már kikerültek az érintett szervezete k

birtokából/tulajdonából, úgy milyen típusú értékpapír, milyen jogügyle t

keretében, mikor és milyen ellenszolgáltatásért került ki az érintett szervezet

birtokából/tulajdonából?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2017 . június 23 .

'
Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő (MSZP)
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